
 

 
1 

 

 
 

Níže uvedeného  dne, měsíce a roku uzavřely 
 
Zdravá Sedmnáctka,  s r.o. 
IČO: 080 82 316, 
Na Chobotě 1420/16, 163 00 Praha 6 
zastoupena – Josefem Dirbákem, jednatelem 
  
dále též „provozovatel“ na straně jedné  
a 
 
Prague Handball Club, z. s. 

IČO:  22877053 
se sídlem Hanusova 347/16, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
spisovná značka: L 23317 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: Jaroslav Chvalný 
 
(dále jen „uživatel“) 

Uzavřeli tuto 
 

SMLOUVU č. 22/10/018  O UŽÍVÁNÍ SLUŽEB 
 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném znění.  

I. 
Úvodní ustanovení 

I.1. Společnost Zdravá Sedmnáctka spol. s r.o. Na Chobotě 1420/16, 163 00 Praha 6 IČO 
08082316, je obchodní společností založenou mimo jiné za účelem   provozování   
Sportovního Centra Řepy, Na Chobotě 1420/16, Praha 6 (dále též SC Řepy). Společnost 
Zdravá Sedmnáctka spol. s r. o.  je obchodní společností řádně zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 312703 
I.2. Uživatel, je právním subjektem po všech stránkách způsobilým k uzavření této smlouvy a 
ke splnění všech povinností z této smlouvy vyplývajících 
I.3. Uživatel prohlašuje, že má vážný zájem o užití služeb v SC Řepy, že mu nejsou známy 
žádné důvody, které by bránily nebo mohly bránit splnění této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

 

                                                                                  II. 
Předmět smlouvy a cena plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele poskytnout uživateli níže uvedená plnění 
v uvedeném rozsahu a za uvedené ceny v odpovídajícím prostoru pro stravování.  
             
 
II.1. Catering -  obědy   Cena:  
 Dne 15.4.2022      157 ks x 180,- Kč = 28.260,-  
 Dne 16.4.2022 137 ks x 180,- Kč = 24.660,-   
 Dne 17.4.2022 130 ks x 185,- Kč = 24.050,-   Celková cena: 76970,-  
 
 

 
 

Konečná cena vč. DPH  je 76.970,-  
 
U jednotlivých položek je účtována DPH dle zákonem stanovených sazeb. 
 

III. 
Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

III.1. Doba účinnosti smlouvy se sjednává pro výše uvedená data smlouvy.  
III.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 
III.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.4. do 17.4.2022 
 
 
 
 

IV. 
Způsob úhrady předmětů smlouvy  

 

Po spotřebování předmětu smlouvy bude vystavena faktura ve výši konečné ceny 
uvedené v závěru článku II. této smlouvy. 
Uživatel je povinen úhradu faktury provést do 14 kalendářních dnů po jejím doručení. 

Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že uživatel neuhradí fakturu zaslanou mu 

provozovatelem ve lhůtě splatnosti, zavazuje se uživatel uhradit provozovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
 

                                                                        V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
V.1.1. Provozovatel zajistí místnost pro stravování uživatele a zavazuje se tento 
prostor mít ve stavu způsobilém užití dle předmětu smlouvy a v odpovídajícím čase.  
V.1.2. Provozovatel je oprávněn kdykoliv provádět prohlídku a kontrolu předmětných 
prostor za účelem kontroly jejich stavu a dodržování povinností z této smlouvy. 
V.1.3. Provozovatel stanovuje storno podmínky v případě zrušení akce uživatelem. Při 
zrušení akce 0-3 dnů předem bude uživatel hradit 100% domluvené ceny. Při zrušení 
akce 4 dny a více,  bude uživatel hradit 50%. V případě vyšší moci se storno podmínky 
neuplatní.  
 



 

 
3 

 

 
 
 
 
V.2.1. Uživatel je oprávněn užívat prostor pro stravování v odpovídajícím čase plnění 
předmětu smlouvy.  
V.2.2. Uživatel nese odpovědnost za veškeré úrazy vzniklé v průběhu trvání užívání 
předmětných prostor, jež se staly jeho zaměstnancům, spolupracovníkům či jeho 
členům, anebo třetím osobám v souvislosti s konáním akce, s trénováním či 
pořádáním zápasů, nedošlo-li k nim z důvodu na straně provozovatele či třetí osoby. 
V.2.3. Uživatel prohlašuje, že odpovídá provozovateli za veškeré prokazatelně vzniklé 
škody na movitém i nemovitém majetku, které v předmětných prostorách způsobí sám, 
nebo jeho zaměstnanci či spolupracovníci. Uživatel je povinen na základě písemné 
výzvy provozovatele uhradit provozovateli náhradu takové škody v souladu 
s příslušnými zákonnými ustanoveními. 
V.2.4. Uživatel není oprávněn předmětné prostory dále předat do užívání třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu provozovatele. 
V.2.5. Uživatel prohlašuje, že byl provozovatelem řádně poučen, jak užívat prostor pro 
stravování a upozorněn na dodržování požárně bezpečnostních předpisů.  
 
Smluvní strany níže svými podpisy stvrzují, že budou navzájem zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této smlouvy přímo nebo 
nepřímo dozvědí, a které lze považovat za obchodní tajemství. Obsah této smlouvy je 
vnitřní záležitostí smluvních stran a žádná strana nemá právo bez souhlasu druhé 
smluvní strany o tomto obsahu informovat třetí osoby. 
 
 
                                                                         VI. 
                                            Kontaktní osoby -  zmocnění zástupci 
 
VI.1. Provozovatel prohlašuje, že kontaktní osoba ve vztahu k právům a povinnostem 
vyplývajícím z této smlouvy je  Roubíčková Hana  , tel: +420 602 184 344 , e-mail: 
rezervace@sc-repy.cz 
VI.2. Uživatel prohlašuje, že kontaktní osoba ve vztahu k právům a povinnostem 

vyplývajícím z této smlouvy je Thomson Komender tel: 775 255 384, e-mail: 
thomson.komender@gmail.com 

 

 
 

VII.  
Změny smlouvy 

Smlouva může být měněna za souhlasu obou smluvních stran, a to formou písemného 
dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami. 

 
 
 



 

 
4 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

X.1. Obě smluvní strany prohlašují, že veškeré údaje, které uvedly do smlouvy, jsou 
pravdivé, a že jsou osobami plně způsobilými takovou smlouvu uzavřít. Smluvní strany 
si nejsou vědomy toho, že by tato smlouva jakýmkoli způsobem odporovala zákonu 
nebo jej obcházela anebo se příčila dobrým mravům. 
 
X.2. Uživatel bere na vědomí, že provozovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu 
osobních údajů uživatele kontaktního charakteru (telefonní číslo, e-mailová adresa 
tvořená jménem či příjmením osoby, identifikace kontaktní osoby), jelikož jsou důležité 
pro uzavření smlouvy a jejího plnění (komunikaci s uživatelem, informování o 
nečekané nemožnosti užívat plavecký bazén). K osobním údajům mají přístup 
pracovníci provozovatele a další jeho spolupracující osoby, zejména subjekty 
poskytující právní a účetní služby. Tyto osobní údaje provozovatel zpracovává po dobu 
trvání smluvního vztahu s uživatelem. Zpracování osobních údajů po uplynutí doby 
trvání smluvního vztahu bude provozovatel provádět v rozsahu nutném pro prokázání 
oprávněnosti zpracování osobních údajů. Osobní údaje nebudou předávány do státu, 
který není členským státem Evropské unie, nebo mezinárodní organizaci. Uživatel, 
resp. konkrétní osoby, jejichž osobní údaje má provozovatel k dispozici, mají právo na 
přístup k osobním údajům, právo na opravu svých osobních údajů, jejich výmaz, 
omezení jejich zpracování a jejich přenositelnost, vznést námitku proti zpracování 
osobních údajů a podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu 
osobních údajů, to vše za podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Podrobnosti ke zpracování a ochraně 
osobních údajů, včetně o právech subjektů údajů, jsou uvedeny v prohlášení 
provozovatele, které bylo uživateli předloženo před podpisem této smlouvy. 
 
X.3. Tato smlouva je závazná pro smluvní strany, jejich právní nástupce a poplyne 
v jejich prospěch s tím, že ani jedna ze stran nesmí postoupit jakákoli svá práva nebo 
závazky z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 
 
X.4. Pokud by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodu 
rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak se má 
pro účely této smlouvy za to, že se jedná o oddělitelné ustanovení smlouvy a ostatní 
ustanovení tak zůstávají v platnosti. Smluvní strany se zavazují takové neplatné 
ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného 
ustanovení respektují požadavky kogentních ustanovení právních předpisů. 
 
 
X.5. Práva a povinnosti obou smluvních stran, které nejsou stanoveny v této smlouvě, 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
X.6. Obě smluvní strany potvrzují svým podpisem, že celému obsahu této smlouvy 
přesně rozumějí, a že jejich vůle směřující k jejímu uzavření a podpisu bez dalších 



 

 
5 

 

podmínek je svobodná a vážná, prosta omylu a že smlouva je prosta jakýchkoli 
neurčitostí a nejasností. 
 
X.7. Smlouva byla sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každé má platnost originálu. 
Provozovatel i uživatel obdrží po jednom vyhotovení, obě s originálními podpisy. 
 
 
V Praze dne ……………..  

 

Za provozovatele:       Za uživatele: 

Josef Dirbák       

Jednatel         

 

 


